

عصر آزادی / شهram صادق زاده: رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در کنفرانس خبری پایان سال خود با خبرنگاران رسانه های گروهی آذربایجان شرقی از تولید موفقیت آمیز داروی "مزولازنین" در تبریز خبر داد.

بهمن نقی پور گفت: این دارو که برای درمان بیماری التهاب روده به کار می رود تولید آن بعد از یک سال توقف به دلیل مسائل مربوط به اخذ مجوز از ۴ ماه پیش در تبریز آغاز شده است که با تولید آن دو میلیون و ۸۰۰ هزار دلار برای کشور صرفه جویی ارزی در بر خواهد داشت.

وی در تشریح شرایط کرونایی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه در حال گذر از پیک ششم هستیم افزود: روند بستری‌های سرپایی و میزان مرگ و میر نسبت به هفته‌های قبل کاهش یافته و از هفته آینده مرگ و میر ناشی از کرونا کاهش محسوسی خواهد داشت.

نقی پور با بیان اینکه تا روز گذشته تعداد ۴۲۲ بیمار کرونایی بستری در سطح استان داشتیم ادامه داد: در مجموع ۱۶۶ نفر در بخش مراقب‌های ویژه مراکز درمانی آذربایجان شرقی بستری بوده و تحت مداوا هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به اینکه تاکنون ۹۴ درصد جمعیت استان دژ اول، ۸۵ درصد دژ دوم و ۴۱ درصد دژ سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند یادآور شد: در حال حاضر در تزریق دژ اول

عدم درج قیمت ها، گران فروشی، کم فروشی، عدم تناسب کیفیت با قیمت، تقلب در فروش، عدم آرایه فاکتور از جمله گلابه های مردمی در خرید کالا است که با آغاز طرح های نظارت ویژه نوروز در آذربایجان شرقی انتظامی می رود تخلفات صنفی به حداقل برسد.

به گزارش ایرنا، با وجود نظارت ها هنوز بیشتر مغازه داران و اصناف در سطح شهر تبریز از نصب قیمت اجتناب می کنند، اما انتظار می رود در روزهای آینده، افزایش نظارت اکیب های دستگاه های مختلف نظارتی که تا ۵ فروردین ادامه خواهد داشت و برخی تا پایان ماه مبارک رمضان تداوم می یابد، موجب التزام اصناف به رعایت قوانین در فروش کالا شود. سازمان جهادکشاورزی که از امسال به عنوان متولی اصلی نظارت بر قیمت و کیفیت محصولات کشاورزی و کالاهای اساسی موظف به نظارت بیشتر در کیفیت آرد و نان، گوشت منجمد فرمز و سفید، میوه، شکر، تخم مرغ و سایر اقلام تنظیم بازاری شده، در کنار دیگر سازمان ها مثل سازمان صنعت، معدن و تجارت، اداره کل دامپزشکی، تعزیرات و شهرداری به صورت مستقل با اکیب های مشترک بر عرضه و فروش کالا در قالب طرح های نوروزی در آذربایجان شرقی است.

یکی از مشکلاتی که حتی در مواقع نظارت های نوروزی با برچا می ماند، تعداد کم گروه های نظارت و بازرسی نسبت به جمعیت شهر و تعدد اصناف است، به طوری که تعداد اکیب ها متناسب با حجم نیاز و جمعیت آذربایجان شرقی نیست و بر این اساس این موضوع نیاز به بازبینی اساسی دارد.

توزیع کالاهای اساسی با قیمت مصوب در بازار از دیگر اقداماتی است که در آذربایجان شرقی برای کنترل قیمت و تأمین نیازهای مردم از طرف مسئولان در چند روز پیش آغاز شده ودر ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان ادامه می یابد تا کم و کاستی به لحاظ نیاز بازار وجود نداشته باشد.

مسئول بازرگانی و صنایع کشاورزی آذربایجان شرقی از نظارت و بازرسی ۲۵ تیم عادی و ویژه برای صد قیمت ها در تبریز خبر داد و

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خبر داد؛ تولید داروی مزولازنین برای اولین بار در تبریز



رتبه ۴ کشوری، دژ دوم رتبه پنج کشوری و دژ سوم رتبه یک کشوری را دارا هستیم.

نقی پور سپس از انتقال بیمارستان کودکان تبریز به بیمارستان جدیدالاحداث مردانی آذر خبر داد و اضافه کرد: تاکنون پنج بخش از آنجا به بیمارستان مردانی آذر منتقل شده و امید می رود در حوزه اطفال بتوان به ارائه خدمات کامل به مردم حتی استانهایی همجوار پرداخت.

وی، ساخت بیمارستان یک هزار تخت خوابی و پژوهشگاه ربع رشیدی را از دیگر پروژه‌های در دست اجرا دانست و اظهار کرد: این پروژه ها به دلیل بحث مالی و بدهی های دانشگاه به کندی پیش می روند اما با این حال حدود ۲۳۰ میلیارد تومان از بدهی‌ها را ظرف پنج ماه به صورت تهاطر پرداخت کرده ایم! رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از صادرات محصولات دانش بنیان در حوزه پزشکی خبر داد و

استقبال از نوروز با نظارت بر کالاهای بازار شب عید آذربایجان شرقی

می گیرد، گفت: سهمیه توزیع شکر صنف و صنعت، شکر خانوار، برنج هندی و برنج تایلندی از سوسی شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران برای استان آذربایجان شرقی اعلام گردیده و طبق آن توزیع شکر و برنج در اسفند ۱۴۰۰ فرودین ۱۴۰۱ صورت خواهد گرفت.

وی در ارتباط با سهمیه اختصاص یافته برای استان آذربایجان شرقی اظهار داشت: مجوزهای اعلامی برای کالای شکر خانوار به میزان ۱۲۰۰ تن از قرار کیلویی ۱۲ هزار و ۵۳۵تومان برای مابشرین توزیع و در بسته های سه کیلویی برای مصرف کنندگان ۴۳ هزار تومان، برای شکر صنف و صنعت به میزان ۵ هزار تن از قرار کیلویی ۱۲ هزار و ۵۳۵ تومان برای مابشرین و قیمت مقرر برای اصناف براساس نوع بسته بندی در اختیار کارگروه تنظیم بازار، برنج تایلندی رده ب ۱۰ کیلویی به میزان ۱۵۰۰ تن از قرار کیلویی ۱۱ هزار تومان برای مابشرین توزیع و ۱۲۵۰۰ تومان برای مصرف کننده و همچنین برنج هندی(دانه بلند ۱۱۲) به میزان ۱۳۰۰ تن از قرار کیلویی ۱۷ هزار تومان برای مابشرین توزیع و ۱۸۵۰۰ تومان برای مصرف کننده تعیین شده است.

فتحی با اشاره به تصمیم ۸۵۰ تن گوشت مرغ منجمد برای توزیع در آذربایجان شرقی، افزود: قیمت عمده درب سردخانه پشتیبانی امور دام مرغ منجمد ۱۸ هزار تومان و قیمت مصرف کننده آن نیز ۲۰ هزار تومان تعیین شده است.

وی همچنین از توزیع ۲۰۰ تن گوشت قرمز گوساله در استان آذربایجان شرقی در آستانه عید نوروز خبر داد و افزود: بازرسان سازمان جهادکشاورزی در شهرستانها، اکیب های تعزیرات حکومتی و اتاق اصناف بر روند توزیع و رعایت قیمت‌های فروش کالا در سرتاسر استان نظارت خواهند داشت.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان با اشاره به اینکه مابشرین و ذینفعان جهت توزیع و جذب کالاهای فوق توسط مدیریت جهادکشاورزی در شهرستان ها معرفی می شوند، ادامه داد: مردم در سرتاسر استان می توانند شکر و برنج مورد نیاز خود را از طریق فروشگاه های زنجیره ای ، اتحادیه ها ، شکل های صنفی و تعاونی ها خرید کنند.

ساماندهی بازار چه نوروزی شهر مراغه توسط شهرداری



شهردار مراغه از ساماندهی بازارچه نوروزی این شهر در روزهای پایانی سال توسط مدیریت شهری خبر داد.

محمد مضمونی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با توجه به ازدحام بازار و افزایش ترافیک هسته های مرکزی شهر مراغه، اجرای تمهیدات ویژه برای روزهای آخر سال در دستور کار شهرداری مراغه قرار دارد. وی ادامه داد: بر این اساس، ساماندهی دستفروشان در این ایام به ویژه چهارشنبه سوری و چهارشنبه آخر سال براساس برنامه ریزی و هماهنگی های انجام شده با پلیس راهور توسط معاونت خدمات شهری شهرداری انجام می شود. وی اضافه کرد: در این راستا، با برنامه ریزی های انجام شده ۱۲۰ غرفه در خیابان جمام جم برای استقرار فروشندگان و دستفروشان در قالب بازارچه نوروزی توسط مدیریت شهری آماده و در اختیار متقاضیان آنها قرار گرفته است. وی گفت: ساماندهی این دستفروشان و ایجاد این بازارچه نوروزی می

گفت: آماده‌سازی کلین روم جهت تولید واکسن‌های مختلف با اعتبار ۲۰ میلیارد تومانی از جمله آنهاست که در این بخش تولید واکسن و داروهای ضد سرطان انجام می‌گردد. وی از وجود ۸۵ نقطه کور در تبریز خبر داد و اظهار داشت: به دلیل نبود امکان برقراری اینترنت، نسخه‌نویسی الکترونیکی توسط پزشکان این مناطق، دچار مشکلات عدیده می‌شود که در حال پیگیری فقیهه از طریق متولیان رسیدگی کننده به این مشکل هستیم.

نقی پور، رسیدگی به مسئله زیرمیزی پزشکان را در حیطه اختیارات سازمان نظام پزشکی دانست و گفت: اخیراً در جلسه کمیسیونی که با حضور تعدادی از نهاده‌ها در این خصوص برگزار شد بر ورود جدی نهاده‌های مربوطه و برخورد قاطع با پدیده غیرقانونی زیرمیزی تاکید گردید!

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در پایان اظهارات خود با تاکید بر اینکه کنترل مرزهای زمینی و هوایی آذربایجان شرقی در تعطیلات نوروزی شدت خواهد یافت خاطرنشان کرد: مرز جلفا و مرز نوردوز با ارمنستان به همراه فرودگاه بین المللی تبریز توسط تیم های مراقبتی دانشگاه علوم پزشکی کنترل خواهند شد.

شایان ذکر است به گفته نقی پور، در حال حاضر تعداد ۲ شهر آذربایجان شرقی در وضعیت قرمز کرونایی، ۱۱ شهر در وضعیت نارنجی و ۷ شهر نیز در وضعیت زرد قرار دارند.

شهرستان نجف آباد با مشکلات گسترش بافت فرسوده و کسری بودجه مواجه است

در نشست رئیس شورای اسلامی و شهردار نجف آباد با خبرنگاران، مشکلات فراوان این شهر بدلیل کسری بودجه در مقابل گسترش بافت فرسوده، تخریب باغات و زمین های کشاورزی و انباشت آلاینده ها تشریح شد.

رئیس شورای شهر نجف آباد با اشاره به سابقه ۴۰۰ساله تاریخی شهر که همت شیخ بهایی بنیانگذاری شده است، پیشگامی نجف آباد در انقلاب و دفاع مقدس با شهدای گرانقدر فراوان را مطرح کرد و گفت: متأسفانه، این شهر باوجود مشکلات فراوان، بودجه مناسبی نداشته و به همت شورا و شهرداری در ۶ ماه گذشته، مشکلات شناسایی و بعنوان اولویت های شورا مورد توجه قرار گرفت.

قربانعلی مومنی، با اشاره به تلاش شهرداری بمنظور افزایش بودجه سرانه، بیان کرد: بودجه ۱۴۰۰ بالغ بر ۳۸۰ میلیارد تومان بود که وصول شد و بودجه ۱۴۰۱ نیز ۵۹۰ میلیارد تومان پیش بینی شده است که شفافیت و تقسیم بودجه با توجه به اولویت سنجی در نیازهای مناطق ویژه در زمینه اسفالت با تخصیص ۷۹ میلیارد تومان، امور فرهنگی و ورزشی، سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی، از مزیت های آن است.

رئیس شورای شهر نجف آباد گفت: در بودجه ۱۴۰۱، علاوه بر حذف بودجه غیرنقدی و اینکه فروش زمین به حداقل رسیده، نقش شهرداری بعنوان یک نهاد اجرایی و نقش نظارتی شورا با دقت بیشتری دنبال می شود، وی، گسترده‌گی بافت فرسوده با مشکلات فراوان ناشی از کسری بودجه را مطرح کرد و افزود: ۲۰درصد از صنایع استان در این شهرستان مستقر شده اند که باعث انباشت آلاینده ها، مشکلات زیست محیطی، تخریب باغات و زمین های کشاورزی شده است و اقداماتی در زمینه فیلتر گذاری و کنترل آلاینده ها در دست اجرا است اما تکافوی نیازهای شهر نیست.

عبدالرسول امامی، شهردار نجف آباد با گرمیاداشت عیاد شعبانیه، ایثارگری ۲هزارو ۵۰۰شهید دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم از نجف آباد را ستودنی خواند و گفت: بسیاری از خانواده های شهدای این شهر، بیش از دوشهید و گاهی ۴شهید داده اند. همچنین، دبیرستانی با ۲۳۴ شهید و شهدای دانش آموز دیگری در این شهر هستند و مدیریت شهری تلاش می کند تا نسبت به خانواده های شهدا، تکلیف خود را ادا کند.

وی در ادامه، با اذعان به مباحث درآمد و مشکلات شهر نجف آباد گفت: چون میزان اندک درآمد پاس‌خوگی هزینه ها نبود، افزایش ۵۵درصدی بودجه دنبال شد و اکنون با پیش بینی ۵۹۰ میلیارد تومان، ۴۲۰ میلیاردتومان بودجه عمرانی و مابقی جاری درنظر گرفته شده است.

شهردار نجف آباد با بیان مشکلات حمل و نقل و کمبود وسایل نقلیه عمومی، گفت: ۲۲دستگاه اتوبوس فرسوده بازسازی شده و ۳۷ اتوبوس با اعتبار ۸۰ میلیاردی به ناوگان حمل و نقل اضافه می شود. همچنین، بلحاظ عرض کم معابر، خرید مینی بوس برای اسایش شهروندان در سال آینده پیش بینی شده است. امامی با ابراز تاسف از اینکه باغ شکر نجف آباد متاثر از خشکسالی، علاوه بر از دست دادن باغات، نتوانسته سرانه فضای سبز استاندارد ۲۹متر مربع را اجرا کند، اظهار کرد: اکنون سرانه فضای سبز ۱۱مترمربع است که برنامه ریزی برای خرید بخشی ازپساب منطقه از شرکت ابفا صورت گرفته و با پیگیری برای منابع آب، درصدد هستیم تا سرانه فضای سبز را سالانه ۴ناهمتر افزایش دهیم.

شهردارنجف آباد، لزوم مدیریت شهر هوشمند را عنوان کرد و گفت: اکنون درحال انجام زیرساخت های شهر هوشمند در نجف آباد هستیم.

سیدرسول موسویان، معاون عمرانی شهرداری نجف آباد با اشاره به بازسازی جذایت های گردشگری، صنایع دستی و خانه های قدیمی، از احداث باغ موزه نجف آباد و اقامتگاه های بومگردی خبر داد و گفت: تلاش براین است تا نجف آباد را به یکی از مقاصد گردشگری تبدیل کنیم.

وی از برخی پروژه های عمرانی شاخص در نجف آباد نام برد که شامل اختصاص زمین ۱۵هکتاری به احداث سینما، اجرای خط انتقال آب، تکمیل پردیس سینمایی، احداث چندین بوستان، خیابان و تقاطع غیرمسطح دانشجو بعنوان یکی از نقاط حادثه خیز کشوری، تکمیل کشتارگاه صنعتی، احداث فرهنگسرا و ورزشگاه و موارد دیگر می باشد.

خسارت ۱۲۸ میلیارد تومانی ریزگردها به اصفهان

ریزگردها سالانه ۱۲۸ میلیارد تومان به اصفهان خسارت می‌زند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لستان اصفهان گفت: کانون‌های ریزگرد و گرد و غبار واقع در نواحی شرق و شمال استان، سالانه بیش از ۱۲۸ میلیارد تومان به بخش‌های گوناگون خسارت می‌زنند.

محمدعلی کاظمی افزود: بیشترین آسیب این پدیده به مزارع، راه آهن، جاده‌ها، زمین‌های کشاورزی، محیط زیست، فرودگاه‌ها، تجهیزات نظامی و منازل مسکونی وارد می‌شود.

وی گفت:: از پهنه ۱۰۷ میلیون هکتاری استان ۳.۲ میلیون هکتار معادل ۳۰ درصد را اراضی بیابانی و شن‌زار تشکیل می‌دهد که بیشتر در نواحی شمالی و شرقی استان قرار دارد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان افزود: مناطق تحت تاثیر فرسایش بادی استان بیش از ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار و کانون‌های‌های‌بحرانی فرسایش بادی ۱.۵ میلیون هکتار وسعت دارد که ۱۶ کانون را به خود اختصاص داده است.

کاظمی گفت: گونه‌های گیاهی مقاوم در مناطق بیابانی شامل تاغ، قره داغ، گز و آتری پلکس است که ۲ گیاه نخست بیشترین سهم را در طرح نهالکاری استان دارند. وی افزود: عملیات مالچ پاشی به‌عنوان دیگر راهکار تثبیت خاک و جلوگیری از انتشار ریزگردها تاکنون در ۳۱ هزار هکتار از اراضی بیابانی بحرانی استان اجرا شده است.

۱۵ تا ۲۲ اسفند بعنوان هفته "منابع طبیعی و درختکاری" نامیده می‌شود.

تقدیر فرماندار نکا از رئیس سیلوی شهید میرزاپور

فرماندار شهرستان نکا با اهدای لوحی از حسن فلاح کار کمی رئیس سیلوی شهید میرزاپور تقدیر کرد.

عبدالجواد توحیدی مقدم، فرماندار و رئیس کارگروه آرد و نان شهرستان نکا در بخشی از این لوح اظهار داشت: رمز پیشرفت و بالندگی کشور، مروهون تلاش و کوشش انسانهای وارسته و فرهیخته ای است که در طلب رضا خداوند، خدمت صادقانه را الگوی همت خویش ساخته اند. فرماندار شهرستان نکا در ادامه اظهار داشت: بدینوسیله از همکاری و مساعدت جنابعالی در کارگروه گندم، آرد و نان جهت نظارت و ارزیابی عملکرد خبازان، نهادینه کردن فرهنگ تهیه نان با کیفیت، مصرف بهینه، صحیح و حفظ و قداست نان در سفره غذایی تقدیر و تشکر نموده، از درگاه حضرت احدیت سعادت و توفیقات روزافزون مسئلت می نمایم.

تجلیل از جوانان شاغل در شهرداری هشتگرد



برای اولین بار در تاریخ شهرداری ، طی مراسمی به مناسبت ولادت حضرت علی اکبر(ع) با حضور شهردار ، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر ، از جوانان شاغل در شهرداری هشتگرد تجلیل شد.
در این مراسم که با اجرای گروه سرود قلبهای بی قرار همراه بود ، مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد ، مهندس کاشف رئیس کمیسیون ورزش و جوانان و حاج رضا واحدی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر سخنرانی و حاج اسحاق فیروز زارع به مولودی خوانی پرداختند و در پایان با اهدا لوح ضمن تبریک این روز ، از زحمات کارکنان جوان در خدمات رسانی به شهروندان تجلیل شد .
تجلیل از قهرمان حمید حیدری از پرسنل آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری هشتگرد که در مسابقات فینتس چلنج قهرمانی آسیا موفق به کسب ۳ مدال طلا و ۱ مدال نقره گردیده بخشی از این مراسم بود.

سنندج – عصر آزادی – نسرنین میرکی : شهردار سنندج از برگزاری بزرگترین جشن نوروزی که با حضور دبیر کل یونسکو ، وزیر میراث فرهنگی و مهمان هایی از ۱۵ کشور دیگر در سنندج خبر داد .

سنندج – سید انور رشیدی در نشست خبری با خبرنگاران و اصحاب رسانه که در سالن شهید مطهری سنندج برگزار شد اظهار داشت که نوروز از لحاظ قدمت و تاریخ جایگاه ویژه ای در بین مردم کردستان و ایران دارد و چون این جشن با بهار و طبیعت سر سبز آغاز می شود شور و شادی و نشاط در بین همه ما مردم ایران است .

وی افزود از چند ماه قبل برنامه ریزی ها و مکاتبات لازم با دفتر یونسکو و تهران انجام شد و امسال تصمیم بر این شد که توجه ویژه ای در خصوص رویدادهای فرهنگی و گردشگری و جشن های نوروزی غرب کشور انجام شود.

شهردار سنندج خاطر نشان کرد بر اساس برنامه ریزی های که صورت گرفته جشن نوروز امسال بصورت کارناوال از اقوام در شهرهای تهران ، همدان ، کرمانشاه و سنندج اجرا می شود که از روز دوشنبه مراسم در باغ هنر عباسی آباد تهران با حضور ۳۰۰ نفر از دف نوازان و سخنرانی استاندار استان کردستان آغاز خواهد شد .
وی ادامه داد شهرداری با همکاری میراث فرهنگی ، حوزه هنری ،



آموزش و پرورش ، سپاه ، نیروی انتظامی و دستگاه های دیگر جشن نوروز را برگزار خواهند کرد

شهردار عنوان کرد در مراسم جهانی نوروز امسال در سنندج دبیر کل یونسکو در ایران ، ضرعافی وزیر میراث فرهنگی و مهمانانی از ۱۵ کشور جهان حضور دارند

رشیدی در ادامه افزود سنندج میزبان این کارناوال پس از اجرای برنامه در شهرهای تهران ، همدان و کرمانشاه روز پنج شنبه ۲۶ اسفند خواهد بود و پس از حرکت در پیاده راه فرودوسی و اجرای برنامه های فرهنگی وارد خانه کرد شده و در این مکان تاریخی هم برنامه های خود را اجرا